
Mokymai apie pašauktų vadovauti palaikymą
1 skyrius

Prezidentas Henris B. Airingas iš Pirmosios Prezidentūros mokė:

Jūsų vadovas Viešpaties Bažnyčioje gali jums atrodyti silpnas ir žmogiškas arba gali atrodyti 
stiprus ir įkvėptas. Tiesa ta, kad kiekvienas vadovas yra visų tų savybių mišinys. Viešpaties 
tarnams, kurie pašaukti mums vadovauti, labiausiai padeda, kai juos matome tokius, kokius 
juos jų pašaukimo metu matė Viešpats.

Savo tarnus Viešpats mato tobulai. Jis mato jų potencialą ir ateitį. Jis žino, kaip galima 
pakeisti jų pačią prigimtį. Jis taip pat žino, kaip jie gali pasikeisti per patyrimus su tais žmonėmis, kuriems 
vadovaus. […]

Jei turite tikėjimą, kad Viešpats savo Bažnyčiai vadovauja per apreiškimą, duotą tiems netobuliems Jo 
pašauktiems tarnams, tai Viešpats atvers dangaus langus ir jiems, ir jums. (Henris B. Airingas, „Viešpats 
vadovauja Savo Bažnyčiai“, 2017 m. spalio visuotinės konferencijos medžiaga)

2 skyrius

Brolis Styvenas V. Ouvenas, buvęs Vaikinų organizacijos visuotinis prezidentas, sakė:

Gyvenime bus tokių laikotarpių, kai būsite pašaukti vadovauti. Kitais laikotarpiais iš jūsų bus 
tikimasi sekti. Tačiau mano žinia jums šiandieną yra ta, kad, nepaisant jūsų pašaukimo, jūs 
visada būsite vadovai, kaip ir visada būsite sekėjai. Vadovavimas yra mokinystės išraiška – tai 
tiesiog yra pagalba kitiems eiti pas Kristų, tai, ką daro tikrieji mokiniai. Jeigu stengiatės būti 
Kristaus sekėjas, tada galite būti vadovas ir padėti kitiems Juo sekti.

Jūsų gebėjimas vadovauti kyla ne iš mokėjimo lengvai bendrauti, gebėjimo motyvuoti ar 
netgi viešai kalbėti. Jis kyla iš jūsų įsipareigojimo sekti Jėzumi Kristumi. (Styvenas V. Ouvenas, „Geriausi 
vadovai yra geriausi pasekėjai“, 2016 m. balandžio visuotinės konferencijos medžiaga)

3 skyrius

Perskaitykite toliau pateiktas eilutes.

Doktrinos ir Sandorų 107:22 (Atkreipkite dėmesį, kokiais būdais palaikyti Pirmąją Prezidentūrą mus moko ši 
eilutė. Pagalvokite, kaip šie būdai palaikyti galėtų būti taikomi ir kitiems pašaukimams.)

Išėjimo 17:9–12 (Atkreipkite dėmesį, kaip Mozė buvo palaikomas Izraeliui kovojant su Amaleko žmonėmis.)



© 2024 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

4 skyrius

Brolis Styvenas V. Ouvenas, buvęs Vaikinų organizacijos visuotinis prezidentas, mokė:

[Jėzus Kristus] yra geriausias vadovas, nes Jis yra geriausias sekėjas – Jis visame kame tobulai 
seka savo Tėvą. (Styvenas V. Ouvenas, „Geriausi vadovai yra geriausi pasekėjai“, 2016 m. 
balandžio visuotinės konferencijos medžiaga)

Skaitydami šias eilutes, atkreipkite dėmesį, kaip Jėzus sekė savo Tėvu ir kokiais būdais Jėzus 
tai darydamas buvo sustiprintas.

Luko 22:41–43

Jono 12:49–50

PD80007812_156_556- 1


